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HEISSE TASSE
Kaffee Creme, Espresso, Tee 4.00
Milchkaffee, Latte macchiato, Cappuccino 4.50
ERFRISCHUNG alkoholfrei
Diverse Erfrischungsgetranke odl 4.00
Red Bull 2,0dl 4.00

Powerade 5dl 4.50



LECKEREIEN AUS DER KUCHE

Badi Klassiker Heisses aus dem Ofen
Hot Dog 7.00 Caprese Panini \*
_ , [Tomate, Mozarella, Pesto) 8.00
Pommes Frites V* 6.00 o
Alpen Panini
Chicken Nuggets 3.00 (Vorderschinken, Raclettekise) 8.00
Zanderfilets im Bierteig 8.00 Flammkuchen
ey ; Elsasser Art
Fruahlingsrollen V7 8.00 (speck, Zwiebeln, Sauerrahm) 12.00
Burgers
Hamburger 8.90
Cheeseburger 9.00
Chicken Burger 9.00
Falafel Burger \* 9.00

Produktdeklaration: Schweizer Fleisch der Metzgerei Nussbaum in Meiringen, Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Gastropersonal.
Poulet aus der Schweiz und Zanderfilet aus Zuchtfang in Estland. Alle Preise in CHF und inkl. MwSt.
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PRICKELNDES AUS DER FLASCHE

alkoholhaltig

Rugenbrau Biere
Rugenbrau Lager
Rugen Weizen

Rugenbrau Panaché
Eve
Hugo Ice

3,3dl
odl
odl

3,3dl
2,/95dl
2,/75dl

2.00
6.00
6.50

2.00
2.00
2.00



